/o\ I 2021 ISL Preliminaries - Match 8 (Napoli, ITA) - 2° Day

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/09/2021

Pos Atleta

McKeon Emma Jennifer
Haughey Siobhan Bernadette
Sjostrom Sarah

Weitzeil Abbigail

Deloof Catherine

Gorbenko Anastasia

Wattel Marie

Comerford Mallory Elizabeth

O~NO O WN PP

Pos Atleta

Chalmers Kyle

Nemeth Nandor

Rooney Maxime

Spajari Pedro Henrique Silva
Kolesnikov Kliment

Malyutin Martin

Nakamura Katsumi

Bilis Simonas

O~NO O WN P

Pos Atleta

Macinnes Keanna Louise
Bianchi llaria

Gingrich Leah

Bach Helena Rosendahl
Gasson Helena Dianne
Lahtinen Laura
Ntoyntoynaki Anna

Vall Montero Jessica

ONO U WN P

Pos Atleta

1 Seto Daiya

2 Shields Tom

3 Zenimoto Hvas Tomoe

4 Le Clos Chad Guy Bertrand

Morimoto Teppei

Zirk Kregor

Moreira Lanza Vinicius
Brzoskowski Maarten

0N O

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

AUS
HKG
SWE
USA
USA
ISR
FRA
USA

Anno Societa

1994 London Roar
1997 Energy Standard
1993 Energy Standard
1996 La Current

1997 Tokyo Frog Kings
2003 La Current

1997 London Roar
1997 Tokyo Frog Kings

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

AUS
HUN
USA
BRA
RUS
RUS
JPN

LTU

Anno Societa

1998 London Roar
1999 Tokyo Frog Kings
1998 La Current

1997 Tokyo Frog Kings
2000 Energy Standard
1999 La Current

1994 London Roar
1993 Energy Standard

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine

GBR
ITA
USA
DEN
NZL
FIN
GRE
ESP

Anno Societa

2001 Tokyo Frog Kings
1990 London Roar
1990 Tokyo Frog Kings
2000 Energy Standard
1994 La Current

2003 London Roar
1995 La Current

1988 Energy Standard

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi

JPN
USA
NOR
RSA
JPN
EST
BRA
NED

Anno Societa

1994 Tokyo Frog Kings
1991 La Current

2000 La Current

1992 Energy Standard
2002 London Roar
1999 Energy Standard
1997 London Roar
1995 Tokyo Frog Kings

EIDV%NI

Tempo

00'51"05
00'51"18
00'51"65
00'51"75
00'52"51
00'52"57
00'53"00
00'53"50

Tempo

00'45"65
00'46"36
00'46"67
00'46"82
00'47"07
00'47"18
00'47"31
00'47"63

Tempo

02'06"73
02'06"79
02'06"87
02'07"09
02'07"73
02'08"34
02'10"31
02'14"36

Tempo

01'49"41
01'50"39
01'50"62
01'51"06
01'51"06
01'52"77
01'54"46
01'57"69

Q

Derojece
[

Pti

953
946
920
915
876
873
852
828

Pti

954
910
892
884
870
864
857
839

Pti

840
839
837
833
821
809
773
705

Pti

968
942
936
925
925
884
845
777

Pagina 1/6



AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/09/2021

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O~NO O WN P

Pos

A WNPEF

0 ~N O

Pos

ONO U WN P

Atleta

Wilm Ingrid K

Toussaint Kira Marije
Shkurdai Anastasiya
Deloof Catherine

Kubova Baumrtova Simona
Deloof Gabrielle

Shanahan Katie
Franceschi Sara

Atleta

Guido Guilherme Augusto
Rylov Evgenii

Diener Christian Erik
Tarasevich Grigory
Christou Apostolos
Bohus Richard

Mahoney Travis

Devine Abrahm David

Atleta

Gorbenko Anastasia
Harvey Mary Sophie
Igarashi Chihiro

Pickrem Sydney
Teijonsalo Fanny Emilia
Gastaldello Beryl Emilie Paulette
Busch Kim Anna-Lisa
Ohashi Yui

Atleta

Scott Duncan William Macnaughto
Morozov Vladimir

Acevedo Javier Carlos
Zhilkin Andrei

Held Ryan

Greenbank Luke

Swanson Charlie
Kawamoto Takeshi

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

CAN
NED
BLR
USA
CZE
USA
GBR
ITA

Anno Societa

1998
1994
2003
1997
1991
1996
2004
1999

La Current
London Roar
Energy Standard
Tokyo Frog Kings
Energy Standard
Tokyo Frog Kings
London Roar

La Current

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

BRA
RUS
GER
RUS
GRE
HUN
AUS
USA

Anno Societa

1987
1996
1993
1995
1996
1993
1990
1996

London Roar
Energy Standard
London Roar
Tokyo Frog Kings
La Current

Tokyo Frog Kings
Energy Standard
La Current

100 Misti ASSOLUTI Femmine

ISR
CAN
JPN
CAN
FIN
FRA
NED
JPN

Anno Societa

2003
1999
1995
1997
1996
1995
1998
1995

La Current
Energy Standard
Tokyo Frog Kings
London Roar
Energy Standard
La Current
London Roar
Tokyo Frog Kings

100 Misti ASSOLUTI Maschi

GBR
RUS
CAN
RUS
USA
GBR
USA
JPN

Anno Societa

1997
1992
1998
1995
1995
1997
1998
1995

London Roar
Tokyo Frog Kings
La Current
Energy Standard
La Current
London Roar
Energy Standard
Tokyo Frog Kings

2021 ISL Preliminaries - Match 8 (Napoli, ITA) - 2° Day

EIDV%NI

Tempo

00'55"61
00'56"11
00'57"16
00'57"55
00'57"64
00'57"86
00'58"93
01'00"32

Tempo

00'49"39
00'49"58
00'49"92
00'50"67
00'50"89
00'50"92
00'52"62
00'53"42

Tempo

00'58"13
00'58"36
00'58"78
00'58"81
00'58"81
00'59"19
01'00"14
01'00"59

Tempo

00'52"13
00'52"31
00'52"62
00'52"99
00'53"36
00'53"75
00'53"97
00'54"19

Q

Derojece
[

Pti

961
936
885
867
863
853
808
753

Pti

969
958
938
897
886
884
801
766

Pti

918
907
888
887
887
870
829
811

Pti

896
886
871
853
835
817
807
797
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/09/2021

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O~NO O WN P

Pos

ONO U WN P

Pos

ONO U WN P

Atleta

Atkinson Alia Shanee
Watanabe Kanako
Lazor Annie
Chikunova Evgeniia
Tucker Miranda
Clark Imogen Louise
Pilato Benedetta
Teterevkova Kotryna

Atleta

Shymanovich llya
Koseki Yasuhiro

Lima Felipe

Pinzuti Alessandro
Murdoch Ross
Rothbauer Christopher
Williamson Sam
Devine Abrahm David

Atleta

Sjostrom Sarah

McKeon Emma Jennifer
Weitzeil Abbigail

Banic Madeline

Gastaldello Beryl Emilie Paulette
Tetzloff Alyssa

Wattel Marie

Comerford Mallory Elizabeth

Atleta

Carter Dylan

Proud Benjamin

Kawamoto Takeshi

Shields Tom

Rooney Maxime

Le Clos Chad Guy Bertrand
Morimoto Teppei

Spajari Pedro Henrique Silva

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine

JAM
JPN
USA
RUS
USA
GBR
ITA
LTU

Anno Societa

1988
1996
1994
2004
1997
1999
2005
2002

London Roar
Tokyo Frog Kings
London Roar
Energy Standard
Tokyo Frog Kings
La Current
Energy Standard
La Current

100 Rana ASSOLUTI Maschi

BLR
JPN
BRA
ITA
GBR
AUT
AUS
USA

Anno Societa

1994
1992
1985
1999
1994
1998
1997
1996

Energy Standard
Tokyo Frog Kings
Energy Standard
Tokyo Frog Kings
London Roar

La Current
London Roar

La Current

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

SWE
AUS
USA
USA
FRA
USA
FRA
USA

Anno Societa

1993
1994
1996
1997
1995
1997
1997
1997

Energy Standard
London Roar

La Current
Energy Standard
La Current

Tokyo Frog Kings
London Roar
Tokyo Frog Kings

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

TTO
GBR
JPN

USA
USA
RSA
JPN

BRA

Anno Societa

1996
1994
1995
1991
1998
1992
2002
1997

London Roar
Energy Standard
Tokyo Frog Kings
La Current

La Current
Energy Standard
London Roar
Tokyo Frog Kings

2021 ISL Preliminaries - Match 8 (Napoli, ITA) - 2° Day

EIDV%NI

Tempo

01'03"93
01'04"70
01'05"11
01'05"14
01'05"56
01'05"61
01'05"62
01'05"99

Tempo

00'55"63
00'56"78
00'56"93
00'57"03
00'58"16
00'58"40
00'58"68
01'02"86

Tempo

00'25"16
00'25"24
00'25"35
00'25"36
00'25"50
00'25"74
00'26"10
00'26"94

Tempo

00'22"40
00'22"47
00'22"59
00'22"71
00'22"80
00'22"93
00'23"19
00'23"77

Q

Derojece
[

Pti

928
895
878
877
860
858
858
843

Pti

998
939
932
927
874
863
851
692

Pti

909
901
889
888
873
849
815
741

Pti

915
906
892
878
868
853
825
766

Pagina 3/6



Derojecs
Oo

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/09/2021

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O~NO O WN P

Pos

Atleta

Haughey Siobhan Bernadette
Madden Paige

Murez Andi

Dumont Valentine Valerie
Gorbenko Anastasia

Igarashi Chihiro

Pickrem Sydney

Bach Helena Rosendahl

Atleta

Scott Duncan William Macnaughto
Malyutin Martin

Muhlenberg Scheffer Fernando
Quintero Valero Cristian Daniel
Nemeth Nandor

Incerti Zac

Zirk Kregor

De Tullio Marco

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

HKG
USA
USA
BEL
ISR
JPN
CAN
DEN

Anno Societa

1997 Energy Standard
1998 Tokyo Frog Kings
1992 London Roar
2000 La Current

2003 La Current

1995 Tokyo Frog Kings
1997 London Roar
2000 Energy Standard

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

GBR
RUS
BRA
VEN
HUN
AUS
EST
ITA

Anno Societa

1997 London Roar
1999 La Current

1998 La Current

1992 Tokyo Frog Kings
1999 Tokyo Frog Kings
1996 London Roar
1999 Energy Standard
2000 Energy Standard

Mistaffetta 4x100 Misti ASSOLUTI Femmine

Societa
Energy Standard

(Rylov Evgenii, Shymanovich llya, Shkurdai Anastasiya, Sjostrom Sarah)

London Roar

(Guido Guilherme Augusto, Atkinson Alia Shanee, McKeon Emma Jennifer, Chalmers Kyle)

Energy Standard

(Kolesnikov Kliment, Lima Felipe, Banic Madeline, Heemskerk Femke)

London Roar

(Diener Christian Erik, Murdoch Ross, Wattel Marie, Anderson Freya Ann Alexandra)

La Current

(Christou Apostolos, Rothbauer Christopher, Ntoyntoynaki Anna, Gastaldello Beryl Emilie Paulette)

Tokyo Frog Kings

(Deloof Gabrielle, Koseki Yasuhiro, Spajari Pedro Henrique Silva, Meynen Julie Marie Louise)

La Current

(Wilm Ingrid K, Acevedo Javier Carlos, Shields Tom, Weitzeil Abbigail)

Tokyo Frog Kings

(Bohus Richard, Watanabe Kanako, Gingrich Leah, Girev Ilvan)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

2021 ISL Preliminaries - Match 8 (Napoli, ITA) - 2° Day

EIDV%NI

Tempo

01'52"50
01'55"07
01'55"71
01'55"83
01'56"21
01'56"39
01'56"41
01'57"66

Tempo

01'42"13
01'42"74
01'43"21
01'43"48
01'44"03
01'44"31
01'44"55
01'47"34

Tempo
03'31"96

03'34"53
03'36"36
03'38"40
03'39"04
03'39"59
03'40"01

03'42"08

Q

Derojece
[

Pti

945
883
869
866
858
854
853
826

Pti

921
904
892
885
871
864
858
793

Pti

Pagina 4/6



AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/09/2021

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O~NO O WN P

Pos

ONO U WN P

Pos

A WNPE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Atleta

Shanahan Katie
Franceschi Sara
Ohashi Yui

Gunes Viktoria Zeynep

Madden Paige

Bach Helena Rosendahl

Lahtinen Laura

Teterevkova Kotryna

Atleta
Seto Daiya

Scott Duncan William Macnaughto
Zenimoto Hvas Tomoe

Greenbank Luke
Swanson Charlie
Pasynkov Daniil
Mahoney Travis

Devine Abrahm David

Atleta

Toussaint Kira Marije

Wilm Ingrid K

Harvey Mary Sophie

Deloof Catherine

Kubova Baumrtova Simona
McKeon Emma Jennifer
Gasson Helena Dianne

Tetzloff Alyssa

Atleta
Wilm Ingrid K

Harvey Mary Sophie
Toussaint Kira Marije

Deloof Catherine

GBR
ITA
JPN
TUR
USA
DEN
FIN
LTU

JPN

GBR
NOR
GBR
USA
RUS
AUS
USA

NED
CAN
CAN
USA
CZE
AUS
NZL
USA

CAN
CAN
NED
USA

RISULTATI

400 Misti ASSOLUTI Femmine

Anno Societa

2004
1999
1995
1998
1998
2000
2003
2002

London Roar

La Current

Tokyo Frog Kings
Energy Standard

Tokyo Frog Kings
Energy Standard

London Roar

La Current

400 Misti ASSOLUTI Maschi

Anno Societa

1994
1997
2000
1997
1998
1994
1990
1996

Tokyo Frog Kings
London Roar

La Current
London Roar
Energy Standard
Tokyo Frog Kings
Energy Standard
La Current

Anno Societa

1994
1998
1999
1997
1991
1994
1994
1997

London Roar

La Current
Energy Standard
Tokyo Frog Kings
Energy Standard
London Roar

La Current

Tokyo Frog Kings

50 Dorso ASSOLUTI Femmine - Australiana Semifinale

Anno Societa

1998
1999
1994
1997

La Current
Energy Standard
London Roar
Tokyo Frog Kings

2021 ISL Preliminaries - Match 8 (Napoli, ITA) - 2° Day

EIDV%NI

Tempo

04'31"83
04'32"38
04'33"74
04'34"69
04'37"49
04'39"20
04'47"80
04'53"29

Tempo

04'00"06
04'04"61
04'05"75
04'06"58
04'08"08
04'08"12
04'10"12
04'11"81

50 Dorso ASSOLUTI Femmine - Australiana Quarti di finale

Tempo

00'25"73
00'26"39
00'26"41
00'26"67
00'26"78
00'26"88
00'27"01
00'27"06

Tempo

00'26"68
00'27"37
00'27"44
00'27"54

Q

Derojece
[

Pti

864
859
846
837
812
797
728
688

Pti

935
884
872
863
847
847
827
810

Pti

993
920
918
891
880
870
858
853

Pti

890
824
818
809
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Derojecs
Oo

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/09/2021

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Femmine - Australiana Finale

Anno Societa

CAN 1998 La Current
CAN 1999 Energy Standard

2021 ISL Preliminaries - Match 8 (Napoli, ITA) - 2° Day

EIDV%NI

Tempo

00'26"92
00'28"94

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Australiana Quarti di finale

Pos Atleta

1 Wilm Ingrid K

2 Harvey Mary Sophie
Pos Atleta

1 Kawamoto Takeshi
2 Carter Dylan

Shields Tom

JPN

TTO
USA
GBR
RSA
USA
BRA
RUS

Anno Societa

1995
1996
1991
1994
1992
1995
1997
1992

Tokyo Frog Kings
London Roar

La Current
Energy Standard
Energy Standard
La Current
London Roar
Tokyo Frog Kings

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Australiana Semifinale

USA
JPN

TTO
GBR

Anno Societa

1991
1995
1996
1994

La Current

Tokyo Frog Kings
London Roar
Energy Standard

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Australiana Finale

4 Proud Benjamin

5 Le Clos Chad Guy Bertrand
6 Held Ryan

7 Moreira Lanza Vinicius
8 Morozov Vladimir

Pos Atleta

1 Shields Tom

2 Kawamoto Takeshi

3 Carter Dylan

4 Proud Benjamin

Pos Atleta

1 Shields Tom

2 Kawamoto Takeshi

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Anno Societa

USA 1991 La Current
JPN 1995 Tokyo Frog Kings

Tempo

00'22"53
00'22"55
00'22"55
00'22"74
00'22"78
00'22"80
00'22"86
00'22"93

Tempo

00'23"03
00'23"34
00'23"47
00'23"86

Tempo

00'23"46
00'23"89

Q

Derojece
[

Pti

867
697

Pti

899
897
897
874
870
868
861
853

Pti

842
809
795
757

Pti

796
754
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